
UCHWAŁA NR XXXV/18/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nieruchomościom oznaczonym jako działki ewidencyjne nr 2109/3, 3177/4 i 2758/7 stanowiące drogę 
dojazdową do terenów zabudowy mieszkaniowej w rejonie ulicy Szkolnej w Żaganiu nadaje się nazwę ul. 
„Pogodna”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TRQBX-NHOQU-UIZCE-HJXDD-TKGIK. Podpisany Strona 1




